國立高雄科技大學

學生校外實習家長同意書

敝子弟           就讀於貴校           系，茲同意其自     年

月     日起至     年     月     日期間，安排前往與學校簽有合約之國內

外優秀業界單位，進行                          為期     個月之校外實習

課程，實習期間願配合督導及遵守各項實習規章與生活作息管理，並服從學校輔

導教師實習單位指導人員之教導，如有違規事件，願接受校規及相關法規之處

理。如因個人因素或違規事件中斷實習者將無法取得該學期之實習學分，

本人絕無異議。

此致 國立高雄科技大學

學生姓名：                      簽章：                 (親簽)

家長姓名：                      簽章：                 (親簽)

地 址：

電 話：

中 華 民 國      年     月     日

□半年期(共 960小時)
□一年期(共 1920小時)